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خبـر رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز:

راه شهدا الگویی فاخر برای جامعه است
آیین غبارروبی گلزار مطهر شهدا با حضور رئیس سازمان سیما، منظر 

و فضای سبز شهری شهرداری شیراز برگزار شد.
سیما،  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
غبارروبی  آیین  شیراز،  شهرداری  شهری  سبز  فضای  و  منظر 
شهیدان  سالار  و  سید  عزاداری  ایام  با  همزمان  شهدا  مطهر  گلزار 
این سازمان برگزار   با حضور رئیس، معاونان و جمعی کارشناسان 

شد.

حمید کشتکار در این آیین معنوی گفت: بن مایه های رفیع جمهوری 
اسلامی بر پایه مجاهدت ها و جانفشانی های رزمندگان اسلام بنا شده 
جان  و  گفته  لبیک  »ره«  راحل  امام  فرمان  به  که  آن هایی  است. 
ارزشمند خود را در طبق اخلاص قرار دادند تا شجره طیبه انقلاب 

اسلامی سرفراز بماند.
پاسداشت  برای جامعه است و  فاخری  الگوی  افزود: راه شهدا  وی 

مسیر آنها ما را به سرمنزل مقصود و تعالی می رساند.

استاندار فارس تصریح کرد:

اصحاب  جمع  در  حسینی  تاسوعای  روز  با  همزمان  فارس  استاندار 
مسجد امتیاز، مساجد را از اصلی ترین پایگاه های اجتماعی و فرهنگی 
مردم دانست و گفت: رویکرد دولت مردمی سیزدهم ارتقای بیش از 

پیش این مراکز مذهبی فرهنگی است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
تاسوعای  با  ایمانیه همزمان  فارس محمد هادی  استانداری  بین الملل 
حسینی، با همراهی سردار بوعلی فرماندهی سپاه فجر استان از برخی 

پروژه های مسکونی شهر شیراز بازدید کرد.
تلاش  و  پشتکار  توانمندی،  بازدید،  این  جریان  در  فارس  استاندار 
مجموعه های نظامی استان را در پروژه های محرومیت زدایی و ساخت 
دانش،  ظرفیت،  از  می بایست  گفت:  و  دانست  تقدیر  قابل  مسکن 
حسن اجرا و توانمندی نیروهای مسلح استان برای تسریع در خانه دار 

شدن مردم، در قالب نهضت ملی جهش مسکن استفاده کرد.
وی، هم افزایی و مشارکت همه نهادها و دستگاه ها را موجب سرعت 
بخشیدن به خانه دار شدن مردم عنوان کرد و افزود: تسریع در خانه دار 
شدن مردم با هم افزایی، همدلی و مشارکت بیش از پیش دستگاه های 

متولی و نهادهای توانمند میسر است.
 ایمانیه در ادامه برنامه های تاسوعایی خود در بین اصحاب و عزاداران 
مسجد امتیاز حاضر شد و علاوه بر شرکت در مراسم روز تاسوعا، به 

بررسی مسائل و مشکلات این مسجد پرداخت.
وی در جمع عزاداران مسجد امتیاز، بر اهمیت جایگاه و ابعاد فرهنگی 
اجتماعی مساجد تاکید و تصریح کرد: هیچ کس حق ندارد ساختار 

و وضعیت عمرانی یا فرهنگی مساجد را تنزل دهد.
ارتقای جایگاه مساجد،  اینکه در جهت  بر  تاکید  با  فارس  استاندار 
در تراز جامعه اسلامی موظف به تلاش بیشتر هستیم، افزود: مساجد، 
مردمی  دولت  رویکرد  است؛  مردم  اجتماعی  پایگاه  اصلی ترین 

سیزدهم ارتقای بیش از پیش این مراکز مذهبی و فرهنگی است.
نماینده عالی دولت در فارس همچنین با همراهی فرماندهی سپاه فجر 

استان، در جمع برخی از هیئت های مذهبی شیراز حاضر شدند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

اقدامات سازمان مدیریت پسماند 
در راستای خدمت به عزاداران حسینی 

در دهه اول محرم

نماینده شیراز و زرقان:

بخش خصوصی جای دولت را تنگ نمی کند
سهم فارس از سفر اول دولت ناچیز بود

شهردار کلان شهر شیراز در دومین بازدید شبانه با همراهی معاون فنی 
و عمرانی شهرداری و جمعی مدیران شهری از پروژه اجرایی عملیات 
تعریض پل سلمان فارسی بازدید و روند این پروژه را از نزدیک مورد 

بررسی قرار داد.
شهرداری  رسانی  اطلاع  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، محمدحسن اسدی در دومین بازدید شبانه با همراهی معاون فنی 
و عمرانی شهرداری و جمعی مدیران شهری از پروژه اجرایی عملیات 
تعریض پل سلمان فارسی بازدید و روند این پروژه را از نزدیک مورد 

بررسی قرار داد.
شهردار کلان شهر شیراز اظهار کرد: این دومین بازدید شبانه ای است 

که از این پروژه در هنگام عملیات بتن ریزی انجام شده است.  
*ضرورت اجرای پروژه تعریض پل سلمان فارسی 

او با بیان اینکه این پروژه از نظر حجم ممکن است پروژه حجیمی 
نباشد اما اجرای آن بسیار ضرورت داشت، افزود: تاکنون در مراحل 
اجرایی عملیات این پروژه، سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری 

رکورد بسیار خوبی در مراحل اجرا داشته است.  
از دست اندرکاران  قدردانی  با  ارشد مدیریت شهری شیراز  مقام  این 
و عوامل اجرایی پروژه، کارگران و کلیه پیمانکاران، بازدید از این 
پروژه را به همراه معاونین و مدیران شهری شهرداری به عنوان یک 

وظیفه برشمرد.
*همراهی شهروندان به دلیل سرعت بالای اجرای پروژه 

اسدی گفت: این پروژه در تردد شهروندان و مسافران قدری زحمت 
همراهی  کار  اجرای  بودن سرعت  بالا  به دلیل  اما  است  ایجاد کرده 
بسیار خوبی را از سوی شهروندان شاهد بوده و قدردان مردم شیراز 

هستیم.
شهردار شیراز با اشاره به راه اندازی نوبت شب در پروژه های عمرانی، 
گفت: راه اندازی نوبت شب در اجرای بسیاری از عملیات پروژه های 

عمرانی سطح شهر قابل مشاهده است. 
او با ابراز امیدواری از بهره برداری زودتر از موعد پروژه تعریض پل 
سلمان فارسی، اضافه کرد: برآورد ما آنست تا بیستم مردادماه جاری 
در  کمتر  شهروندان  تا  داد  عبور  گذرها  کنار  از  را  ترافیک  حجم 
زحمت باشند.این مقام مسئول حوزه شهری بیان کرد: تلاش خواهیم 
کرد با رعایت مسائل ایمنی، فنی و کیفیت کار در کنار گذر جنوبی 
ظرف دو روز آینده و کنار گذر شمالی طی ۱۰ روز آتی، بتوان در 

کنار گذر شمالی تسهیل تردد شهروندان انجام شود. 
*شهرداری شیراز هیچ پروژه تعطیل و نیمه تعطیلی ندارد

اسدی با تأکید بر این موضوع که شهرداری شیراز امروز در وضعیتی 
است که هیچ پروژه تعطیل و نیمه تعطیلی ندارد، عنوان کرد: سازمان 
هم اکنون  شیراز  شهرداری  شهری  فضاهای  آفرینی  باز  و  عمران 
پروژه های شاخص و بزرگی را در دست اجرا دارد که سینما جوان، 

ایمن سازی کمربندی جنوب، بزرگراه شهید استوار و جهش عمرانی 
آسفالت از جمله آنهاست. 

پروژه های  چنین  اجرای  امروز  به  تا  اینکه  اظهار  با  شیراز  شهردار 
بزرگی توسط این سازمان بی سابقه بوده، ابراز امیدواری کرد: سازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شهری چابک تر و بهتر از گذشته مسیر 
خود را در خدمت به شهروندان شیراز برای اجرای پروژه ها و تسریع 

در روند آنها ادامه دهد. 
*قدمت پل سلمان فارسی و ضرورت تعریض و مقاوم سازی آن

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز در این بازدید طی سخنانی 
بیان کرد: پروژه تعریض پل سلمان فارسی شامل چند قسمت تحکیم، 
دارد،  قدمت  سال   ۵۰ از  بیش  که  اصلی  پل  مقاوم سازی  و  بهسازی 

است.
 محمد امین گفت: این پروژه یکی از پروژه هایی است که از حدود
اما  گرفت،  قرار  شیراز  شهر  توسعه ای  برنامه های  در  پیش  سال   ۱۵
به واسطه مشکل ترافیکی که در این محور وجود داشت اقدام و انجام 
انجام  شیراز  شهردار  امر  به  بنا  اینکه  تا  نشد  انجام  امروز  به  تا  کار 

تعریض پل در دستور کار قرار گرفت.  
این مقام عمرانی در مدیریت شهری شیراز اجرای این پل را به واسطه 
توسعه شهر و رینگ ارتباطی اطراف آن و ادامه این مسیر به سمت 

پل کابلی ولیعصر )عج( برشمرد. 
او باتوجه به ترافیکی که در این محور به ویژه محور شمال به جنوب 
و در محور اتصالی به این پل ایجاد می شد، اضافه کرد: با تعریض این 
پل و انتقال مسیر با ایجاد دورگرد در دو مسیر کمترین ترافیک را بر 

روی این پل خواهیم داشت. 
بنا به اظهار امین؛ با تعریض پل سلمان فارسی عملیات مقاوم سازی و 

بهسازی این پل در راستای افزایش طول عمر آن انجام می شود.  
شهرداری  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  سرپرست 
شیراز نیز با تشریح عملیات اجرایی احداث پل سلمان فارسی اظهار 

کرد: طول عرشه این پل ۴۲ متر و عرض آن ۱۲ متر است. 
علی حسین عباسی افزود: بالغ بر ۳۵۰ متر مکعب بتن ریزی انجام شد و 
در هفته گذشته عملیات بتن ریزی قسمت جنوبی پل به همین میزان 

انجام شد.
*اجرای صفر تا صد عملیات عرشه طی ۴ شبانه روز؛ برای نخستین بار 
یک  عملیات  که  است  نخستین بار  برای  اقدام  این  کرد:  تصریح  او 
عرشه از صفر تا صد آن ظرف ۴ شبانه روز؛ اسکافلد بندی، سولجر، 
سرجک، قالب بندی کف، آرماتوربندی عرشه پیاده راه ها و بتن ریزی 

توسط کارگران زحمت کش انجام می شود.
شهرداری  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  سرپرست 
در  کلان شهر  این  برای  بزرگی  رکورد  اقدام  این  کرد:  بیان  شیراز 

اجرای این پروژه عمرانی است.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس خبر داد؛

پایداری شبکه های توزیع برق استان فارس 
با حضور مؤثر 180 اکیپ مجهز عملیاتی

جانشین ستاد امر به معروف و نهی از منکر فارس تاکید کرد؛ 

اهمیت مسئولیت پذیری اجتماعی و پرهیز از 
بی تفاوتی نسبت به امر به معروف و نهی از منکر

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
تا دهم  دانشگاه« طی روزهای هشتم  برنامه »روز معرفی  اینکه  اعلام  با 
مرداد در دانشکده پزشکی شیراز برگزار می شود، گفت: داوطلبان کنکور 
با  شده،  یاد  روزهای  در  می توانند  خود  خانواده های  همراه  به  سراسری 
مراجعه به دانشکده پزشکی در نوبت صبح و عصر، در این برنامه شرکت 

کنند.
آموزشی  معاونت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
رازقی  محسن  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه 
انتشار  و  سراسری  آزمون  نخست  مرحله  نتایج  اعلام  با  همزمان  افزود: 
رشته های  در  دانشگاه ها  ظرفیت های  کنکور،  دو  شماره  دفترچه های 

مختلف نیز اعلام می شود.
به  ورود  از  استقبال  شیراز،  پزشکی  علوم  دانشگاه  در  مسئول  مقام  این 
رشته های تحصیلی را تابع چندین عامل برشمرد و ادامه داد: این عوامل در 
بازه های زمانی مختلف ممکن است تفاوت داشته باشد که در بیشتر موارد 
داوطلب  علاقه  گرفتن  نظر  در  بدون  و  غیرواقعی  عوامل،  این  مهمترین 

است.
برنامه  برگزاری  از  هدف  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  آموزشی  معاون 
»روز معرفی دانشگاه« را آگاهی دادن به داوطلبان آزمون سراسری برای 
ورود به دانشگاه های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هدایت 
صحیح رویکردها نسبت به رشته های پزشکی و پیراپزشکی عنوان کرد 
و گفت: نسبت داوطلبان آزمون سراسری در گروه علوم تجربی بیش از 
سایر گروه هاست که نشان از امید بالا به اشتغال در این گروه ها پس از 
دانش آموختگی است، در حالی که باید علاقه مندی و توانمندی روحی و 

جسمی و آگاهی از شرایط در انتخاب رشته، مدنظر قرار گیرد.
رازقی با اشاره به اینکه در برنامه روز معرفی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 

دارند،  حضور  دانشگاه  این  برتر  دانشجویان  و  مختلف  رشته های  اساتید 
افزود: تفاوت هدایت تحصیلی در برنامه روز معرفی دانشگاه با مؤسساتی 
که انتخاب رشته می کنند در این است که در این گونه موسسه ها داوطلبان 
بر اساس رتبه و پذیرش در رشته راهنمایی می شود، اما در برنامه معرفی 
دانشگاه می کوشیم داوطلب ورود به دانشگاه ابتدا علاقه مندی و توانمندی 

خود را در رشته موردنظر، ارزیابی کند.
معاون آموزشی دانشگاه با استقبال از حضور والدین همراه با داوطلبان در 
برنامه روز معرفی دانشگاه، بیان کرد: نیاز است پدر و مادرها آگاهی خود 
را در خصوص توانمندی و علاقه مندی فرزندشان نسبت به رشته تحصیلی 

افزایش دهند و انتخاب رشته بر اساس تمایل خانواده نباشد.
در  حضور  با  می توانند  آنان  خانواده های  و  داوطلبان  گفت:  رازقی 
سخنرانی های اساتید دانشگاه و مشاوران آموزش و پرورش که در برنامه 
روز معرفی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار می شود، نسبت به انتخاب 

رشته تحصیلی با آگاهی بیشتری تصمیم بگیرند.
مختلف  دانشکده های  اطلاعات  گرفتن  قرار  از  دانشگاه  آموزشی  معاون 

نشانی به  اطلاع رسانی  پایگاه  روی  بر  شیراز  پزشکی  علوم   دانشگاه 
از هشتم  برنامه روز معرفی دانشگاه  بیان کرد:  gt.sums.ac.ir خبر داد و 

تا دهم مرداد به صورت حضوری، در دو نوبت صبح، از ساعت 8 تا ۱۲ 
ارائه  با هدف  تا ۱9، در دانشکده پزشکی شیراز  از ساعت ۱6  و عصر، 
اطلاعات و آگاهی های لازم به داوطلبان انتخاب رشته و والدین برگزار 

می شود.
برنامه روز معرفی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با همکاری اداره آموزش 
و پرورش فارس، بنیاد نخبگان فارس و اساتید دانشگاه و دانشجویان برتر 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار می شود.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛


